ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

oFícro Nes6/2023/cMvJ
Jóia, 31 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE TIMA
JÓIA - Rs

Assunto: Projeto de Lei ne 4.640, 4.541e 4.U212O23.

Senhor Prefeito,

Envia-se os seguintes Projetos de l-ei, aprovados por unanimidade de
votos, em Sessão Extraordinária do dia 3l de março de 2023:

Projeto de Lei n.' 4.64012023 - Cria o Conselho Municipal de Turismo de Jóia -
CONTIIR, de autoria do Poder Executivo com Mensagem Retificaüva n' 612023, ao
Projeto de Lei n.' 4.64O12023, recebido do Prefeito Municipal

Projeto de Lei n.' 4.64112023 - Autoúa o Poder Executivo a firmar Termo de
Colaboração, para os fins que o especifica, de autoria do Poder Executivo. - Regime de
Urgência.

Projeto de Lei n.' 4.64212023 - Autoriza o Poder Executivo a contratar Servidor, de

autoria do Poder Executivo. - Regrme de Urçncia.

Atenciosamente,

.-1- . --t .r

-1-là ila
IUIS CARLOS SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA. R5

Prolocolo n' 63s
oaa,)l Uàl)jxora' ô&o5
oest ino:-:3jLJB4s.âIL

Responsável

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA- RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-'1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camara.ioia.rs.gov.br - CEP 981800-000

I Orrâ aâs NâScovaos